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Magnifik renoverad lägenhet med 3 sovrum, terrass och
havsutsikt till salu i Platja d'Aro

Vi presenterar denna magnifika lägenhet belägen på sjätte våningen, helt

renoverad och inflyttningsklar, i ett av de mest eftertraktade områdena i Platja

d'Aro.

Fastigheten erbjuder en modern och funktionell planlösning. Vid entrén hittar

du ett rymligt och ljust vardagsrum/matsal med ett integrerat öppet kök,

vilket skapar ett ljust och välkomnande utrymme. Härifrån har du tillgång till

en härlig terrass med spektakulär havsutsikt, perfekt för att njuta av

medelhavsklimatet året runt.

Fastigheten har tre sovrum, ett komplett badrum och en praktisk separat

tvättstuga. För maximal komfort året runt inkluderar den golvvärme och

luftkonditionering, vilket ger en behaglig temperatur under alla årstider.

Dess utmärkta läge gör att du kan promenera till Platja d'Aros centrum och

stranden på bara 7 minuter, och njuta av alla tjänster, butiker, restauranger

och fritidsområden som staden erbjuder.

En idealisk möjlighet som primärbostad, andra hem eller investering på Costa

Brava.

lucasfox.se/go/pda70638

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient 63304
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Begärt pris: 330 000 €. Energiklass: G (304 kWh/m² år) / G (63 kg CO₂/m² år). Referens för inflyttningsintyg: CHG00186616***. Intygets utfärdandedatum:

04/03/2016. Giltigt till 04/03/2031. Byggd yta: 66 m². Maximal beläggning: 5 personer. Begärt pris inkluderar inte skatter. Tillämpliga skatter (ITP), samt

notarieavgifter, registreringsavgifter och andra kostnader i samband med försäljningen ingår inte i priset. Den totala kostnaden för köpet kan variera beroende på

köparens profil och transaktionsvillkoren och kan specificeras på begäran. Marknadsförs av Dils Lucas Fox (Lucas FF Platja d'Aro SL., CIF B55311658), i egenskap

av fastighetsmäklare. API-nummer A12014. AICAT-nummer 8812. Information om fastighetens hyresstatus kommer att tillhandahållas, om tillämpligt. Ytterligare

information och dokumentation är tillgänglig för konsumenten. Informationen som tillhandahålls är endast i informationssyfte, baserad på uppgifter som

tillhandahållits av fastighetsägaren och kan komma att ändras. Den utgör inte ett kontraktuellt erbjudande.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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